

Neurescue ApS

Antonigade 11, 2., 1150 København K

CVR-nr. 35 80 21 85
Company reg. no. 35 80 21 85

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2022
1 January - 31 December 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 6 July 2023.

Jeppe Øvli Øvlesen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

| | Side <i>Page</i> |
|---|-----------------------------------|
| Påtegninger | |
| <i>Reports</i> | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | |
| <i>Management's review</i> | |
| Selskabsoplysninger | 7 |
| <i>Company information</i> | |
| Ledelsesberetning | 8 |
| <i>Management's review</i> | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| <i>Financial statements 1 January - 31 December 2022</i> | |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
Selskabsoplysninger

Company information

| | |
|--|---|
| Selskabet <i>The company</i> | Neurescue ApS Antonigade 11, 2. 1150 København K |
| | CVR-nr.: 35 80 21 85 <i>Company reg. no.</i> 35 80 21 85 |
| | Stiftet: 13. marts 2014 <i>Established:</i> 13 March 2014 |
| | Hjemsted: København <i>Domicile:</i> Copenhagen |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year:</i> 1 January - 31 December |
| Bestyrelse <i>Board of directors</i> | Jeppé Øvli Øvlesen, Formand, <i>Chairman</i> Habib Frost Mette-Marie Sonne Harild Bent Munk Johnsen Helene Hansen |
| Direktion <i>Managing Director</i> | Habib Frost, Adm. dir., <i>CEO</i> |
| Revision <i>Auditors</i> | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød |
| Dattervirksomheder <i>Subsidiaries</i> | Neurescue, Inc., Delaware Neurescue International ApS, København |

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling af nyt medicinsk udstyr til behandling af hjertestop og kritiske blødninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.382 t.kr. mod -2.314 t.kr. sidste år. Året resultat udgør -7.805 t.kr. mod -7.435 t.kr. sidste år.

I lyset af de væsentlige milepæle selskabet har opnået klinisk, regulatorisk, forsknings- og udviklingsmæssigt, i særdeleshed at NEURESCUE udstyret er blevet klinisk valideret med succesfulde anvendelser i flere lande, anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende og i tråd med forventningerne for regnskabsåret.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå og forventer at rejse kapital i efteråret 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke sket nogen begivenheder efter balancedagen, som ville få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling.

The principal activities of the company

The company's purpose is the development of new medical equipment for the treatment of cardiac arrest and critical hemorrhage.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals t.DKK -2.382 against t.DKK -2.314 last year. Net loss totals t.DKK -7.805 against t.DKK -7.435 last year.

In light of the significant milestones the company has achieved clinically, regulatory, and in R&D, particularly that the NEURESCUE device has been clinically validated with successful uses in multiple countries, the management considers this year's result to be satisfactory and in line with expectations for the financial year.

Financial resources

The company has lost more than 50% of the share capital and thus, the company is covered by the rules about capital loss according to the Danish Companies Act. The management is aware of this and expects to raise capital in the fall of 2023.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|--------------------|-------------------|
| Bruttotab | | |
| <i>Gross loss</i> | -2.381.863 | -2.313.978 |
| 2 Personaleomkostninger | | |
| <i>Staff costs</i> | -6.818.247 | -5.751.455 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | | |
| <i>Depreciation and writedown relating to fixed assets</i> | -1.844 | 0 |
| Driftsresultat | | |
| <i>Operating profit</i> | -9.201.954 | -8.065.433 |
| Andre finansielle indtægter | | |
| <i>Other financial income</i> | 25.497 | 3.893 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | |
| <i>Other financial expenses</i> | -836.215 | -853.425 |
| Resultat før skat | | |
| <i>Pre-tax net profit or loss</i> | -10.012.672 | -8.914.965 |
| Skat af årets resultat | | |
| <i>Tax on net profit or loss for the year</i> | 2.208.033 | 1.479.756 |
| Årets resultat | | |
| <i>Net profit or loss for the year</i> | -7.804.639 | -7.435.209 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| <i>Proposed distribution of net profit:</i> | | |
| Disponeret fra overført resultat | | |
| <i>Allocated from retained earnings</i> | -7.804.639 | -7.435.209 |
| Disponeret i alt | | |
| <i>Total allocations and transfers</i> | -7.804.639 | -7.435.209 |

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| Aktiver <i>Assets</i> | 2022 | 2021 |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Note | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i> | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i> | 100.942 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i> | <u>100.942</u> | <u>0</u> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i> | 46.363 | 6.363 |
| Deposita <i>Deposits</i> | <u>360.962</u> | <u>136.856</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i> | <u>407.325</u> | <u>143.219</u> |
| Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i> | <u>508.267</u> | <u>143.219</u> |
| Omsætningsaktiver <i>Current assets</i> | | |
| Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i> | <u>1.663.069</u> | <u>0</u> |
| Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i> | <u>1.663.069</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i> | 0 | 12.271 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser <i>Receivables from participating interest</i> | 33.088 | 33.088 |
| Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i> | 2.208.034 | 1.479.756 |
| Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i> | 3.411.039 | 1.829.711 |
| Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i> | <u>196.712</u> | <u>113.807</u> |
| Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i> | <u>5.848.873</u> | <u>3.468.633</u> |

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| Aktiver <i>Assets</i> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|-------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i> | <u>1.898.801</u> | <u>17.178.187</u> |
| Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i> | <u>9.410.743</u> | <u>20.646.820</u> |
| Aktiver i alt <i>Total assets</i> | <u>9.919.010</u> | <u>20.790.039</u> |

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| Note | 2022 | 2021 |
|---|-------------------|-------------------|
| Passiver | | |
| <i>Equity and liabilities</i> | | |
| Egenkapital | | |
| <i>Equity</i> | | |
| Virksomhedskapital | | |
| <i>Contributed capital</i> | 185.961 | 185.961 |
| Overført resultat | | |
| <i>Retained earnings</i> | -6.347.897 | 1.456.742 |
| Egenkapital i alt | -6.161.936 | 1.642.703 |
| <i>Total equity</i> | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| <i>Long term liabilities other than provisions</i> | | |
| Anden gæld | | |
| <i>Other payables</i> | 444.083 | 14.435.780 |
| 3 Langfristede gældsforpligtelser i alt | | |
| <i>Total long term liabilities other than provisions</i> | 444.083 | 14.435.780 |
| 3 Kortfristet del af langfristet gæld | | |
| <i>Current portion of long term payables</i> | 14.000.000 | 0 |
| Gæld til pengeinstitutter | | |
| <i>Bank debts</i> | 0 | 23 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | |
| <i>Trade payables</i> | 988.551 | 549.308 |
| Anden gæld | | |
| <i>Other payables</i> | 648.312 | 509.657 |
| Periodeafgrænsningsposter | | |
| <i>Accruals and deferred income</i> | 0 | 3.652.568 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | |
| <i>Total short term liabilities other than provisions</i> | 15.636.863 | 4.711.556 |
| Gældsforpligtelser i alt | 16.080.946 | 19.147.336 |
| <i>Total liabilities other than provisions</i> | | |
| Passiver i alt | 9.919.010 | 20.790.039 |
| <i>Total equity and liabilities</i> | | |

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| Passiver <i>Equity and liabilities</i> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|-------------|-------------|
| <u>Note</u> | | |
| 1 Kapitalforhold <i>Financial resources</i> | | |
| 4 Eventualposter <i>Contingencies</i> | | |

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

| | Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i> | Overført resultat <i>Retained earnings</i> | I alt <i>Total</i> |
|--|---|--|------------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 <i>Equity 1 January 2021</i> | 172.085 | -3.643.637 | -3.471.552 |
| Kapitaludvidelse <i>Cash capital increase</i> | 13.876 | 12.535.588 | 12.549.464 |
| Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i> | <u>0</u> | <u>-7.435.209</u> | <u>-7.435.209</u> |
| Egenkapital 1. januar 2022 <i>Equity 1 January 2022</i> | 185.961 | 1.456.742 | 1.642.703 |
| Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i> | <u>0</u> | <u>-7.804.639</u> | <u>-7.804.639</u> |
| | <u>185.961</u> | <u>-6.347.897</u> | <u>-6.161.936</u> |

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Kapitalforhold

Financial resources

Det er ledelsens forventning, at selskabet bliver tilført ny kapital i efteråret 2023. På baggrund heraf aflægger selskabets ledelse årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

The management expects that the company will receive new capital in the autumn 2023. On this basis the management submits the annual report on the assumption of continued operation.

| | 2022 | 2021 |
|--|------------------|------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| <i>Staff costs</i> | | |
| Lønninger og gager | | |
| <i>Salaries and wages</i> | 6.461.694 | 5.411.441 |
| Pensioner | | |
| <i>Pension costs</i> | 278.723 | 277.892 |
| Andre omkostninger til social sikring | | |
| <i>Other costs for social security</i> | 77.830 | 62.122 |
| | 6.818.247 | 5.751.455 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | | |
| <i>Average number of employees</i> | 9 | 8 |

3. Gældsforpligtelser

Liabilities other than provision

| | Gæld i alt 31/12 2022 <i>Total payables 31 Dec 2022</i> | Kortfristet del af lang- fristet gæld <i>Current portion of long term payables</i> | Langfristet gæld 31/12 2022 <i>Long term payables 31 Dec 2022</i> | Restgæld efter 5 år <i>Outstanding payables after 5 years</i> |
|-----------------------|---|---|--|---|
| Anden gæld | | | | |
| <i>Other payables</i> | 14.444.083 | 14.000.000 | 444.083 | 0 |
| | 14.444.083 | 14.000.000 | 444.083 | 0 |

I anden gæld er 14 mio. kr. lån, der under særlige omstændigheder, kan konverteres til ejerandele.
In other payables is DKK 14 million loans that can be converted to equity/shares.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

4. Eventualposter

Contingencies

Eventualaktiver

Contingent assets

Selskabet har ikke indregnet et skatteaktiv på tDKK 4.756.

The company has a non-recognized tax asset of tDKK 4.756.

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en forpligtelse på i alt tDKK 1.320.

The company has entered into a rental contract with a total rental obligation of tDKK 1.320.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

TheThe company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Habib Frost

Direktør

Serienummer: 2b1ee4b5-ec30-4749-9369-47f5553ca70c

IP: 79.142.xxx.xxx

2023-07-06 13:40:49 UTC



Habib Frost

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2b1ee4b5-ec30-4749-9369-47f5553ca70c

IP: 79.142.xxx.xxx

2023-07-06 13:40:49 UTC



Helene Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: fce86a03-d2b7-44e2-8bef-dcd22fb50607

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-07-06 14:47:57 UTC



Mette-Marie Sonne Harild

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: af22417a-f96e-459c-ad23-6ddd96fc3504

IP: 188.183.xxx.xxx

2023-07-06 15:24:12 UTC



Jeppe Øvli Øvlesen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 26e83cbb-2aae-4052-93d7-9225e266f38c

IP: 47.181.xxx.xxx

2023-07-06 22:13:57 UTC



Bent Munk Johnsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 804b0c12-1aa2-4773-8156-46e21df7ea3f

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-07-09 10:16:23 UTC



Penneo dokumentnøgle: ANWZH-8W8GJ-SG3QG-Q525Q-HI020-115Q5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kaspar Holländer-Mieritz

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 29a7c71e-d072-4660-bfb0-308ffb8cfa6f

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-07-09 10:32:15 UTC



Jeppe Øvli Øvlesen

Dirigent

Serienummer: 26e83cbb-2aae-4052-93d7-9225e266f38c

IP: 47.181.xxx.xxx

2023-07-10 00:03:22 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>